
U C H W A Ł A Nr VIII / 34/2007 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 31 maja 2007 r. 

w sprawie zmiany w uchwale XXXIV/233/ z dnia 08 czerwca 2006 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania stypendiów jednorazowych uczniom klas szóstych szkół 
podstawowych, uczniom gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z okazji zakończenia roku 
szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIV/233/2006 z dnia 08 czerwca 2006 r. zmienia się 
treść § 4 na następującą: 

„§ 4. O przydziale stypendiów i ich wysokości będzie decydować corocznie komisja w 
zależności od kwoty przeznaczonej na te stypendia i ilości osób kwalifikujących się do 
wyróżnienia, stosując zasadę, że kwota jednorazowego stypendium nie może przekroczyć : 
- dla ucznia szkoły podstawowej - 50 % 
- dla ucznia szkoły gimnazjalnej - 75 % 
najwyższego jednorazowego stypendium przyznanego dla ucznia szkoły ponadgimnazjalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


